
Zarządzenie Nr 100/08 
 

Burmistrza Słubic 
 

z dnia 1 lipca 2008r. 
 

w sprawie zbycia nieruchomości w formie darowizny. 
 
 
 Na podstawie art. 25 ust. 1 , art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia   1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004r. z późn. zm.) 
oraz w wykonaniu uchwały  Rady Miejskiej w Słubicach Nr XVI/151/2004 z dnia 
30 marca 2004 r. w sprawie zbycia nieruchomości w formie darowizny zarządzam: 
 

§ 1. 1. Przeznaczam do zbycia, na rzecz Skarbu Państwa, w formie darowizny  
nieruchomość gruntową, położoną w Słubicach, wymienioną w § 2 niniejszego 
zarządzenia. 
2. Przeznaczenie nieruchomości  - budowa siedziby Komendy Powiatowej Policji 
w Słubicach.  
 

§ 2. Nieruchomość przeznaczona do zbycia w formie darowizny:  
 

Lp. Położenie Oznaczenie  
nieruchomości 

Powierzchnia Wartość 
 gruntu 

1 ul. Władysława 
Łokietka 

1032 
1033 

1810m2 
3028m2 

181 000 zł 
302 800 zł 

Nieruchomość ujawniona jest w księdze wieczystej Nr 5139 
 
  § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału  Gospodarki 
i Inwestycji. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Bożena Hołowacz 
01 lipca 2008r 

 


